BUDYNEK SZKOLY

GLINA / PIASEK
FOLIA KUBELKOWA

2190
2180

SIATKA 7 Wr OKNA SZKLANEGO)
NA ZAPRMIE DO KLEJENA

STYROPIAN EKSTRUDOWANY
A=D0%4 W/mK — 10om

(¥} GRUNT WODNY BITUMICZNY x 1
POWLOKA HYDROIZOLACYINA x 2

TYNK' CEMENTOWO-WAPIENNY  (RAPOWKA)

ISTN. SCIANA FUNDAMENTOWA

2176

N
NONS

1549

1569

2166

264
254

KANAL C.0.

KANAL C.0.

KANAL C.0.

3143
3123

RZUT SCIAN FUNDAMENTOWYCH

SKRZYDLO TECHNIKUM

SCHEMAT OBIEKTU

SALA
GIMNASTYCZNA

STARY
LACZNKK

BUDYNEK

NAJSTARSZY
BUDYNEK SZKOLY

NOWY
LACZNIK

NAJNOWSZY
BUDYNEK SZKOLY

(¥) - dwusklodnikowa masa na bazie tworzyw sztucznych

i mas bitumicznych, bez rozpuszezalnikdw organicznych

LEGENDA:

TECHNIKUM

Wszystkie wymiary sprawdzic na budowie. Roznice w wymiarach skorygowac.
Szezeqdly na rysunkach i w opisie technicznym.

Rysunek rozpatrywac fgcznie z innymi rysunkami i z rysunkami innych branz.

Szezeqoly wykonania izalacji wedlug rysunkow detali ocieplenia.

|

5245

" —<_<<m= BIURO PROJEKTOW | USLUG BUDOWLANYCH "MWB"

25-385 KIELCE, ul. PROSTA 284C, tel. 606 998 217

Inwestor: Powiat Jedrzejowski, ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jedrzejow

3255

540
350

480

7

TEMAT: Poprawa efektywnos$ci energetycznej placéwek edukacyjnych Powiatu Jedrzejowskiego
wraz z wykorzystaniem odnawialnych zrédet energii
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jedrzejowie, ul. Okrzei 63, dz. nr ew. 393/2 obreb 4
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